
２０２５年７月 

 

お客さま各位 

株式会社ながぎんリース 

代表取締役 徳武 勝男 

 

長野営業部閉鎖のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社の長野営業部は２０２５年８月３１日をもちまして、閉鎖することと

なりました。 

長年のご厚情に心より感謝申し上げますとともに、今後は松本市の本社を拠点に 

これまで同様、皆様のご期待に沿えるよう一層努めてまいります。 

なお、今後の連絡先につきましては、下記のとおりご案内を申し上げますので何卒、

変わらぬご支援を承りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら 書中をもってご案内申し上げます。 

敬具 

  

 

記 

 

 

１．株式会社ながぎんリース 本社 

住   所 〒３９０－０８７４     松本市大手二丁目２番１６号 

電話番号  ０２６３－３５－６８６６（代表） 

ＦＡＸ番号  ０２６３－３４－１５９２ 

 

２．本件に関するお問い合わせ先 

各営業担当者または営業部 中村、総務部 米窪 

 

以上 

 


